

Тип оборудования	Описание	Марка	Факт	Остаток на складе	Стоимость	Сумма
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AD-P33B3.6NIL Купольная металлическая IP камера 1/4" 1М CMOS, (OV9712)+(Hi3518c) 3.6мм, 0.01 Lux в	axucam	шт.	3	2 950,00 Р	8 850,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AD11-43B2.8NIL-P Купольная металлическая IP камера 1/2.8" 2.2Мр SONY Exmor CMOS IMX322 + Hi3516C	axucam	шт.	1	5 540,00 Р	5 540,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AD11-43B2.8NIL-P Купольная металлическая IP камера 1/2.8" 2.2Мр SONY Exmor CMOS IMX322 + Hi3516C	axucam	шт.	5	7 700,00 Р	38 500,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AltCam ICV511R - уличная IP видеокамера	AltCam	шт.	4	4 975,00 Р	19 900,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AN10-43V12NIL-P Уличная IP камера 1/2.8" 2.0М SONY Exmor CMOS IMX322 + Hi3516C, вариообъектив 2.8 -	axucam	шт.	3	4 719,00 Р	14 157,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AS1-23Z12 Купольная скоростная поворотная мини камера 1/3" Super	axucam	шт.	1	8 280,00 Р	8 280,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AS3-23Z30I Купольная скоростная поворотная камера 1/3" Super HAD II Sony CCD, Effio-E, Объектив ZOO	axucam	шт.	1	17 484,00 Р	17 484,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	AV-01 v3 Вызывная панель индивидуальная, поворотная камера внутри, врезной монтаж, оригинальный диза	BAS-IP	шт.	1	11 706,00 Р	11 706,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	DS-2CD2342WD-I (2.8mm) 4Мп уличная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м 1/3" Progressive Scan CMOS; об	Hikvision	шт.	2	9 510,32 Р	19 020,64 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	DS-2CD2532F-IS (6мм) 3Мп Full HD 1080P Компактная вандалозащищенная IP-камера день/ночь	Hikvision	шт.	5	7 497,00 Р	37 485,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	EN-381V50I 1/3" Panasonic CCD Sensor Ex-View,(960H) 750 Твл, 0.006	Expert	шт.	5	10 731,00 Р	53 655,00 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	RVi-IPC52Z30-PRO Скоростная купольная IP-камера; 1/3" КМОП-матрица, 2 мегапикселя; Формат сжатия: H	RVi	шт.	1	37 170,63 Р	37 170,63 Р
Видеонаблюдение / Видеокамеры	GF-AC04 муляж видеокамеры	Giraffe	шт.	5	892,23 Р	4 461,15 Р

Видеонаблюдение / Объективы	BH02820M125WF Мегапиксельный объектив с ИК фильтром 3 Мп, фиксированный, f = 2.8 мм, F2.0, 1/2.5", И	Бевард	шт.	2	750,00 ₽	1 500,00 ₽
Видеонаблюдение / Объективы	EN4-381B3.6l 1/3" SONY SUPER HAD II CCD, 680 Твл, 0.006 Lux, объектив	Expert	шт.	1	3 060,00 ₽	3 060,00 ₽
Видеонаблюдение / Объективы	LTC 3764/20 Объектив С, 1/2", 4-12mm, DC-IRIS, Iris range Color: F1.2-360 / IR: F1.2-64; 4 PIN	Bosch	шт.	4	6 626,00 ₽	26 504,00 ₽
Видеонаблюдение / Объективы	TAV2812DCIR-MP объектив 1/3", 3 Megapixel, 2.8-12.0 мм, 98°-25°, F1.4, Direct Drive, IR, CS	SpaceCom	шт.	3	7 769,50 ₽	23 308,50 ₽
Видеонаблюдение / Термокожухи	HEG47K2A000 Гермокожух внутр. размеры 363x134x88, козырек, нагреватель 12VDC/24VAC	Videotec	шт.	2	8 419,00 ₽	16 838,00 ₽
Видеонаблюдение / Термокожухи	SVS32 Термокожух	Wizebox	шт.	1	5 600,00 ₽	5 600,00 ₽
Видеонаблюдение / Термокожухи	SVS32P Термокожух	Wizebox	шт.	7	8 243,00 ₽	57 701,00 ₽
Видеонаблюдение / Термокожухи	K15/5-90-24/12 Термокожух	ОЛЕВС	шт.	3	706,86 ₽	2 120,58 ₽
Видеонаблюдение / Видеорегистраторы	AltCam DVR843 8-ми канальный гибридный видеорегистратор (AHD+TVI+CVI+IP+CVBS)	AltCam	шт.	1	4 875,00 ₽	4 875,00 ₽
Видеонаблюдение / Видеорегистраторы	AX-N0808-2.5M NVR 8CH IP видеорегистратор	axucam	шт.	1	3 950,00 ₽	3 950,00 ₽
Видеонаблюдение / Видеорегистраторы	ERD-Z1604-960H Пентаплекс RealTime 960H; H.264/G.7	Expert	шт.	1	26 180,00 ₽	26 180,00 ₽
Видеонаблюдение / Клавиатуры	Клавиатура Defender Element HB-520 Black < USB > 107КЛ	Defender	шт.	1	198,14 ₽	198,14 ₽
Видеонаблюдение / Клавиатуры	Клавиатура LOGITECH K120, USB, черный	LOGITECH	шт.	1	590,00 ₽	590,00 ₽
Видеонаблюдение / Клавиатуры	ПУ "Юпитер" Пульт управления. Встроенная клавиатура и ЖКИ. Интерфейс CAN	Элеста	шт.	1	2 812,20 ₽	2 812,20 ₽
Видеонаблюдение / Передача сигналов	AVD102 Видеоразветвитель 1 вх/2 вых, 30 МГц, Кус. 1-4, DC 10-20 В, 20 мА, корпус - 100x60x25 мм	Кубрис	шт.	1	872,00 ₽	872,00 ₽
Видеонаблюдение / Передача сигналов	ST-VBT1/ST-VBR1 Передатчик /приемник видеосигнала	Space Technology	шт.	3	1 158,00 ₽	3 474,00 ₽
Видеонаблюдение / Передача сигналов	TWRR2 плата приемн.по витой паре в крейт, до2000м ч/б,гроз,гальв.развязка,1500м цв,12VDC-24VAC	Videotec	шт.	1	5 398,76 ₽	5 398,76 ₽
Видеонаблюдение / Передача сигналов	VDSL2 конвертер NSGate qBRIDGE-307m	NSGate	шт.	6	5 557,45 ₽	33 344,70 ₽

Видеонаблюдение / Делители ТВ	Делитель ТВ x 3 под F разъем 5-1000 МГц PROCONNECT	PROCONNECT	шт.	1	53,79 Р	53,79 Р
Видеонаблюдение / Делители ТВ	Делитель ТВ x 4 под F разъем 5-1000 МГц REXANT	REXANT	шт.	5	99,00 Р	495,00 Р
Видеонаблюдение / Делители ТВ	Делитель ТВ x 6 под F разъем 5-1000 МГц PROCONNECT	PROCONNECT	шт.	2	146,71 Р	293,42 Р
Видеонаблюдение / Делители ТВ	Делитель ТВ x 8 под F разъем 5-1000 МГц PROCONNECT	PROCONNECT	шт.	2	174,59 Р	349,18 Р
Видеонаблюдение / Кронштейны для видеокамер	WBCLA Кронштейн настенный для в/камер, технополимер, 170мм	Videotec	шт.	8	185,00 Р	1 480,00 Р
Видеонаблюдение / Кронштейны для видеокамер	VDA-WMT-AIDOME Настенный кронштейн для использования внутри помещений	Bosch	шт.	5	1 293,60 Р	6 468,00 Р
Видеонаблюдение / Аксессуары, разъемы, переходники	CON-F-M-RG6-TW Разъем F-типа для кабеля RG-6, накручивающийся	Hyperline	шт.	96	5,30 Р	508,80 Р
Видеонаблюдение / Аксессуары, разъемы, переходники	F-F соединительный разъем	Прочие зарубежные	шт.	84	9,75 Р	819,00 Р
Видеонаблюдение / Аксессуары, разъемы, переходники	ПЕРЕХОД гнездо F - штекер BNC	Прочие зарубежные	шт.	50	19,19 Р	959,50 Р
Видеонаблюдение / Аксессуары, разъемы, переходники	Разъем переход F-тройник, 3 гнезда F	PROCONNECT	шт.	84	11,70 Р	982,80 Р
Видеонаблюдение / Аксессуары, разъемы, переходники	05-4003 F-разъем RG-6 (03-008C) (100шт) REXANT	REXANT	шт.	32	4,90 Р	156,80 Р
Устройства приема и передачи сигналов / Медиаконвертеры	AT-MMC6006-60 Медиаконвертер Allied Telesis	Allied Telesis	шт.	2	10 400,00 Р	20 800,00 Р
Устройства приема и передачи сигналов / Медиаконвертеры	Ethernet-FX-SM40SB Медиаконвертор оптический для работы с Ethernet-FX-SM40SA, преобразование сигнала	Болид	шт.	2	2 985,40 Р	5 970,80 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ЭДУ 513-3АМ исп. 01 ЭДУ адресный для С2000-КДЛ, I-потр.0,5мА, IP41, t-раб.-30...+55°С, 94x9	Болид	шт.	12	524,72 Р	6 296,64 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ЭДУ 513-3АМ ЭДУ адресный для С2000-КДЛ со встроен.изолятором КЗ, до 40 ЭДУ к С2000-КДЛ, I	Болид	шт.	17	350,00 Р	5 950,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ЭДУ 513-3М исп. 01 ЭДУ электроконтактный, U-коммут.до 30В, I-коммут.до 25мА, IP41, t-раб.	Болид	шт.	20	314,12 Р	6 282,40 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	EB6500SA ESMI Извещатель пожарный дымовой	ESMI	шт.	5	38 000,00 Р	190 000,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	MCP5A-RP03FG-01Ручной извещатель	Honeywell	шт.	7	4 616,95 Р	32 318,65 Р

Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ТС806E1012M01 Фотоэлектрический детектор дыма	Honeywell	шт.	2	3 080,00 Р	6 160,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ТС806ES1012 Дымовой оптико-электронный извещатель, Белый	Honeywell	шт.	17	1 500,00 Р	25 500,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ТС808ES1002 Тепловой извещатель - максимальный	Honeywell	шт.	50	1 500,00 Р	75 000,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 101-31-A1R Извещатель пожарный максимально-дифференциальный тепловой ПРОФИ-Т без базы	System Sensor	шт.	15	880,00 Р	13 200,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 103-4/1 исп.011 ИБ (МАК-1 исп.011 ИБ) Извещатель пожарный тепловой	Спецавтоматика-СИ	шт.	10	88,59 Р	885,90 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 105-1-A1 Тепловой максимальный с индикатором, 2-х провод., t-сраб. 54...65°C, U-шс 10...30В, I-потр	Магнитоконтакт	шт.	1	214,44 Р	214,44 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 114-5-A2 Тепловой максимальный, Н.З., t-сраб.62°C	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	6	29,14 Р	174,84 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 114-5-A3 с оптическим индикат. Тепловой максимальный, Н.З., t-сраб.70°C, U-коммут.0,5...30В	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	10	39,48 Р	394,80 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 114-5-A3 Тепловой максимальный, Н.З., t-сраб.70°C, U-коммут.0,5...30В, I-коммут.1...150мА, IP22	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	25	42,30 Р	1 057,50 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 212-45 с КМЧ для подвесного потолка	Рубеж	шт.	100	271,00 Р	27 100,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 212-63 "Данко" Извещатель дымовой, оптико-электронный, 75 мкА, индикатор, кнопка	Сибирский арсенал	шт.	6	301,00 Р	1 806,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 212-63М "Данко-2" Извещатель дымовой, оптико-электронный точечный, с индикатором, контроль с помо	Сибирский арсенал	шт.	3	296,70 Р	890,10 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ДПТ-А Датчик пожарный термоэлектрический (армированный)	Спецсистемы	м	20	185,00 Р	3 700,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ДПТ, метр Датчик пожарный многоточечный термо- и химостойкий, ExIaIICT6.	Спецсистемы	м	5	123,31 Р	616,55 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	Защитная крышка для ИПР-ЗСУ (стекло для ИПР-ЗСУ)	ИРСЭТ	шт.	100	19,75 Р	1 975,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИОПР 513/101-1 "Пуск порошка", с крышкой Извещатель охранно-пожарный ручной	Факторспеэлектроника	шт.	2	180,51 Р	361,02 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	Монтажное устройство к ИП 212-ЗСМ (ЗСУ)	ИРСЭТ	шт.	22	30,00 Р	660,00 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	Отражатель для ИПДЛ-Д-И/4Р 100x100 мм	Полисервис	шт.	34	899,00 Р	30 566,00 Р

Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	26729-152 Прозрачная откидная крышка	Apollo	шт.	44	352,00 ₽	15 488,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	704911 универсальная наклейка с надписями для большого корпуса ручного извещателя упаковка 10 шт	Esser by Honeywell	шт.	20	16,00 ₽	320,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	769910 пластиковый ключ для большого ручного извещателя	Esser by Honeywell	шт.	2	67,95 ₽	135,90 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	769911 Металлический ключ для больших РПИ	Esser by Honeywell	шт.	18	50,00 ₽	900,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 212-73 Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный ПРОФИ-О без базы	System Sensor	шт.	29	928,17 ₽	26 916,93 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП 535-7 (ИПР-БГ) (снят с производства, распродажа остатков) Ручной пожарный извещатель, IP41, встро	Сибирский арсенал	шт.	1	223,60 ₽	223,60 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП УОС-2К-м Извещатель пожарный механический	Элеко-С	шт.	13	220,59 ₽	2 867,67 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИП103-5/2-А1*ЮТ Тепловой пожарный извещатель, температура срабатывания 54°С, НЗ контакты и светодиод	КомплектСтройСервис	шт.	5	77,20 ₽	386,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИПР 513-10 исп.1 Извещатель пожарный ручной	Рубеж	шт.	4	270,00 ₽	1 080,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	ИПР-3 СУМ	ИРСЭТ	шт.	34	186,18 ₽	6 330,12 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели пожарные	Рapid, вариант 4 ИК извещатель, 15 м, от -30°С, тампер, кронштейн, 14 мА, антисаботажная зона, память	Риэлта	шт.	10	373,67 ₽	3 736,70 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ИД-40 Зона обнаружения "коридор" 40х3х2 м, Iпотр.=16 мА	Полисервис	шт.	1	2 096,00 ₽	2 096,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ИД-50 Зона обнаружения "коридор" 50х3х2 м, Iпотр.=16 мА	Полисервис	шт.	2	2 620,00 ₽	5 240,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ИО 101-1 (А) (КНС-1А) Извещатель охранный ручной точечный электроконтактный	ПЭАП (Альфатех-Центр)	шт.	10	225,50 ₽	2 255,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ИО 101-2 (КНФ-1) Кнопка извещения о нападении	КомплектСтройСервис	шт.	4	160,00 ₽	640,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ИПР-Кск с крышкой (ИОПР 513/101-1) Извещатель охранно-пожарный ручной, 1 группа контактов Н.З./Н.Р	Факторспецэлектроника	шт.	2	181,90 ₽	363,80 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	СПЭК-1115 (ИО 209-32/1) Извещатель охранный оптико-электронный линейный	СПЭК	шт.	2	12 293,34 ₽	24 586,68 ₽
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	Астра-612 звуковой поверхностный, дальность 6м, микропроцессор, дискретная регулировка чувствительно	ТЕКО	шт.	5	308,77 ₽	1 543,85 ₽

Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ДИМК Датчик ударноконтактный	Магнитоконтакт	шт.	10	82,96 Р	829,60 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ИО 101-2 "КНФ-1М" Ручной точечный электроконтактный с ключом для возврат.в исх.состояние, тампер, ко	КомплектСтройСервис	шт.	1	193,32 Р	193,32 Р
Охранно-пожарные системы / Извещатели охранные	ПИК (ИО 305-3/2) Емкостный, для защиты метал. шкафов	Радий	шт.	1	4 212,01 Р	4 212,01 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	CWSO-RR-S1 Оповещатель звуковой, 9 – 29В, низкая база, IP21С, цвет - красный	System Sensor	шт.	2	982,00 Р	1 964,00 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	CWSS-RB-S7 Оповещатель комбинированный, 12 - 29В, низкая база, IP21С, цвет корпуса - красный, вспышк	System Sensor	шт.	4	2 870,00 Р	11 480,00 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	CWSS-RB-W7 Оповещатель комбинированный, 12 - 29В, высокая база, IP65, цвет корпуса - красный, вспышк	System Sensor	шт.	1	3 374,40 Р	3 374,40 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	БИЯ-С1 (БИЯ-С мод.1/220-1) Оповещатель охранно-пожарный комбинированный 220В, световой узел 28Вт	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	8	537,00 Р	4 296,00 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	БИЯ-С3 Светозвуковой, 95 дБ, 12 В, 1 Вт	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	2	429,60 Р	859,20 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Октава-12В исп.2 Комбинированный оповещатель, пластик. корпус, уличн. исполнение, 9-13,8В, свет-20мА	Арсенал Безопасности	шт.	1	191,00 Р	191,00 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	ОПОП 15-1/1 (ОПС-01) Оповещатель световой "Выход".Напр. питания 12, 24 В. Размеры 310х100х25 (шт.)	РЭЗ-Спецавтоматика	шт.	4	120,00 Р	480,00 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Сирена-Р Оповещатель звуковой радиоканальный	Аргус-Спектр	шт.	2	3 239,79 Р	6 479,58 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Гром-12К Светозвуковой, 105 дБ, 12 В, 55 мА, D67х45	Арсенал Безопасности	шт.	2	161,00 Р	322,00 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Маяк-1 220 В, 12 В, 50 мА	НИЦ Охрана	шт.	3	119,21 Р	357,63 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Свирель-12 оповещ звук, 12В,60 мА,96 дБ	Аврора-БиНиБ	шт.	12	303,05 Р	3 636,60 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Свирель-2 исп. 02 Сирена 100 дБ, 24 В, 300 мА, t:	Радий	шт.	1	1 142,24 Р	1 142,24 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Свирель-24V Сирена 96 дБ, 24 В, 60 мА, t: -30...+50С	Аврора-БиНиБ	шт.	4	267,84 Р	1 071,36 Р
Охранно-пожарные системы / Оповещатели	Соната-Т100-3/1 Вт исп. 2 Модуль акустический со встроенным трансформатором. 100В, возможность выбор	Арсенал Безопасности	шт.	33	526,00 Р	17 358,00 Р
Охранно-пожарные системы / Монтажные базы	В401L База 2-х проводная для серии Leonardo	System Sensor	шт.	3	170,00 Р	510,00 Р

Охранно-пожарные системы / Монтажные базы	B401R 1000/470 База 2-х проводная с резистором 1кОм или 470 Ом	System Sensor	шт.	100	215,00 ₽	21 500,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Монтажные базы	14506414-007 (B501AP) Базовое основание	ESMI	шт.	291	330,00 ₽	96 030,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Монтажные базы	45681-209 XP95 монтажная база (высокая)	Apollo	шт.	236	200,00 ₽	47 200,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Монтажные базы	806202 для IQ8Alarm красная, класс защиты IP 65	Esser by Honeywell	шт.	5	250,00 ₽	1 250,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Монтажные базы	ORB-MB-00001 Orbis монтажная база (TimeSaver), По умолчанию,	Apollo	шт.	45	301,70 ₽	13 576,50 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Блик С-12 Табло (Выход) Новый	ИРСЭТ	шт.	8	162,84 ₽	1 302,72 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	БЛИК-С-12 NEW (табло "Выход"), 12В, IP41	ИРСЭТ	шт.	4	178,00 ₽	712,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	КОП-24 Табло световое "Порошок НЕ входи"	Системсервис	шт.	1	324,50 ₽	324,50 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	КРИСТАЛЛ-24 СН Табло "Автоматика отключена" 24 В, 35 мА, -30...+55°С, 302x102x22 мм, IP41, скрытая н	Электротехника и Автоматика	шт.	4	239,00 ₽	956,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	КРИСТАЛЛ-24 СН Табло "Газ не входи" 24 В, 35 мА, -30...+55°С, 302x102x22 мм, IP41, скрытая надпись	Электротехника и Автоматика	шт.	4	239,00 ₽	956,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	КРИСТАЛЛ-24 СН Табло "Газ уходит" 24 В, 35 мА, -30...+55°С, 302x102x22 мм, IP41, скрытая надпись	Электротехника и Автоматика	шт.	4	239,00 ₽	956,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Молния-2-12 "ВЫХОД" Световое табло, двухстороннее исполнение (зелен. фон) с петлями для потолочного	Арсенал Безопасности	шт.	13	226,00 ₽	2 938,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Молния-24 Ultra (универсальное крепление) "Выход" Световое табло премиум-класса/ 9-13,8В/20.4-27.6В	Арсенал Безопасности	шт.	7	949,00 ₽	6 643,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Молния-24-3 на защелке "Пожар" Световое табло со встроенной сиреной 100 дБ, 9-13.8/20.4-27.6В, свет-	Арсенал Безопасности	шт.	1	249,00 ₽	249,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Молния-24В "Неисправности!" Световое табло (на защелках) (красн. фон)	Арсенал Безопасности	шт.	2	436,00 ₽	872,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Молния-2x12 ГРАНД "Выход" Двухстороннее световое табло полусферическое, белое свечение, 9-13.8/20.4-	Арсенал Безопасности	шт.	2	436,00 ₽	872,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Надпись сменная для табло "Молния" (Подключение пожарной техники)	Арсенал Безопасности	шт.	1	20,00 ₽	20,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Надпись сменная для табло "Молния" (Станция пожаротушения)	Арсенал Безопасности	шт.	2	20,00 ₽	40,00 ₽

Охранно-пожарные системы / Световые табло	Блик С-24 (Пожар) НОВЫЙ	ИРСЭТ	шт.	1	178,00 ₽	178,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	Знак F01-02 200x200мм – Выход здесь (правосторонний)	ЗНАПРОМ	шт.	10	8,50 ₽	85,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	УПКОП 135-2П (ЭВ) элемент выносной 0EхiallCT6, в комплекте	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	12	264,00 ₽	3 168,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Световые табло	УПКОП 135-2П (ЭВК) элемент выносной коммутирующий 0EхiallCT6, в комплекте	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	4	1 320,00 ₽	5 280,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	B01050-00 Прибор приемно-контрольный пожарный Solution F1-6 Стандартная конфигурация для 2-6 петель	NSC	шт.	1	54 610,00 ₽	54 610,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	БРЛ-03, корпус IP20 (RS485), блок ретранслятора	Сигма-ИС	шт.	2	6 630,00 ₽	13 260,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	БРЛ-03К	Сигма-ИС	шт.	1	6 840,00 ₽	6 840,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	Корунд-2/4 СИ (2 шл.) 2 искробезопасных ШС, поадресное управление пожаротушением, под акк. 7 Ач	Спецавтоматика-СИ	шт.	1	10 270,80 ₽	10 270,80 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	ППК-2М	Сигналспецавтоматика	шт.	1	35 807,00 ₽	35 807,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	Преобразователь интерфейса USB/RS485 ЮСДП.425911.045 собственного производства	Прочее	шт.	4	4 356,00 ₽	17 424,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	С2000-БИ исп.1 Блок индикации	Болид	шт.	3	3 531,00 ₽	10 593,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Приборы приемно-контрольные	789300 блок расширения корпуса под дополнительные аккумуляторы (глухая лицевая панель)	Esser by Honeywell	шт.	1	7 180,00 ₽	7 180,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Радиоканальные системы	RR-1 Комплект Риф Ринг RR-1	Альтоника	шт.	1	2 110,00 ₽	2 110,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Радиоканальные системы	RR-1R Приемник Риф Ринг RR-1R	Альтоника	шт.	4	1 330,00 ₽	5 320,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Радиоканальные системы	RR-1T Радиокнопка Риф Ринг RR-1T	Альтоника	шт.	8	903,00 ₽	7 224,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Радиоканальные системы	RS-200R Приемник одноканальный Риф Стринг RS-200R	Альтоника	шт.	9	2 630,00 ₽	23 670,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Радиоканальные системы	RS-201TF-RR Объектовый передатчик RS-201TF-RR	Альтоника	шт.	1	3 240,00 ₽	3 240,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Радиоканальные системы	АК-868(разъем) Антенна круговая АК-868 с разъемом	Альтоника	шт.	1	1 540,00 ₽	1 540,00 ₽

Охранно-пожарные системы / Корпуса для пожарных панелей	B01400-00 Корпус А1 для ППКП F1, вместимость до 6 петель и 2-х аккумуляторов 18Ахч/12В	NSC	шт.	1	5 863,00 ₽	5 863,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули расширения для ПКП	B01267-00 Контроллер петли для Системы F1, поддерживает 2 петли с извещателями Apollo серии XP95, и	NSC	шт.	1	15 540,00 ₽	15 540,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули расширения для ПКП	B01350-00 ARCNET-интерфейс для ППКП F1	NSC	шт.	1	10 255,00 ₽	10 255,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	BX-OI3 Модуль X-Line - 1 реле, 2 контр. входа, 1 оптронный вход тип	Schrack Seconet AG	шт.	1	5 100,00 ₽	5 100,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	IO2014C Модуль на 4 входа, питание от шлейфа, в комплекте корпус IO-2BOX	UTC	шт.	6	5 668,94 ₽	34 013,64 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	ТС809Е1050 Модуль контроля двухканальный	Honeywell	шт.	91	4 050,00 ₽	368 550,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	ТС810Е1040 Модуль управления питанием 240В, 5А, настенное крепление	Honeywell	шт.	45	3 030,00 ₽	136 350,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	PM-1 Адресный релейный модуль	Рубеж	шт.	4	638,00 ₽	2 552,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	PM-2К Адресный релейный модуль	Рубеж	шт.	21	1 607,00 ₽	33 747,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	УК-ВК исп.06 Усилитель релейный на 2 канала	Болид	шт.	4	466,02 ₽	1 864,08 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	УК-ВК исп.15 Релейный усилитель на один канал с креплением на DIN рейку; контакты на переключение;	Болид	шт.	1	415,36 ₽	415,36 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	УК-ВК/00 Усилитель релейный на 2 канала	Радий	шт.	15	525,00 ₽	7 875,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	509077 Корпус для модулей OI3, AIM, IOM, IM4 тип GEN MOD IP66	Schrack Seconet AG	шт.	1	1 222,00 ₽	1 222,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	509097 Модуль X-Line - 4 контр. входа тип BX-IM4	Schrack Seconet AG	шт.	1	7 666,00 ₽	7 666,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Модули реле	55000-856 XP95 Двухканальный конвертор протокола	Apollo	шт.	2	8 377,83 ₽	16 755,66 ₽
Охранно-пожарные системы / Корпуса для модулей	M200E-SMB Корпус для настенной установки модулей	ESMI	шт.	22	160,00 ₽	3 520,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Аспирационные системы	F-PC Кусачки для труб	System Sensor	шт.	1	2 245,31 ₽	2 245,31 ₽
Охранно-пожарные системы / Аспирационные системы	F-SS-25 Прямой переход для трубы 25мм, ABS, цвет красный	System Sensor	шт.	300	270,50 ₽	81 150,00 ₽

Охранно-пожарные системы / Тревожные кнопки	ISC-PB1-100 ND 100, неадресная тревожная кнопка	Bosch	шт.	3	468,40 ₽	1 405,20 ₽
Охранно-пожарные системы / Кронштейны для пожарных извещателей	29600-458 Кронштейн пожарного извещателя, устанавливаемого на базу	Apollo	шт.	1	10 538,00 ₽	10 538,00 ₽
Охранно-пожарные системы / Кронштейны для пожарных извещателей	769813 телескопическая штанга	Esser by Honeywell	шт.	1	4 295,97 ₽	4 295,97 ₽
Системы контроля и управления доступом / Идентификаторы	ISOProx II Proximity карта HID для печати изображений	HID	шт.	145	212,76 ₽	30 850,20 ₽
Системы контроля и управления доступом / Идентификаторы	ST-EX010L Кнопка металлическая с подсветкой, врезная, HP контакты, размер: 90x28 мм	Smartec	шт.	6	560,00 ₽	3 360,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Считыватели для ключей Touch Memory	CD-TM01 Считыватель антивандальный, накладной Touch Memory	SLINEX	шт.	5	155,00 ₽	775,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Брелоки	RFG - 1 Брелок RFG-1	Альтоника	шт.	12	1 010,00 ₽	12 120,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Брелоки	U1-HS Комплект 1-канальный приемник (модернизированный UMB-100-HS), 2 одноконтактных брелока, f-раб.	Elmes Electronic	шт.	10	1 250,00 ₽	12 500,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Брелоки	UMB-100-HT (брелок)	Elmes Electronic	шт.	8	505,00 ₽	4 040,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Брелоки	Брелок AIRTAG Mifare DESFire EV1, 8k		шт.	50	250,00 ₽	12 500,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Брелоки	Брелок EM-Marine, синий	Прочие зарубежные	шт.	30	10,00 ₽	300,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Брелоки proximity	IL-06M4 Карта RFID Mifare 4K ISO	IronLogic	шт.	8	87,42 ₽	699,36 ₽
Системы контроля и управления доступом / Контроллеры для карт proximity	EM-Contr, Бесконтактный контроллер, со встроенным считывателем	Прокс	шт.	1	2 889,49 ₽	2 889,49 ₽
Системы контроля и управления доступом / Ленты для полноцветной печати на картах	Evolis R3011 Лента для полноцветной печати YMCKO, 200 карт (для принтеров Evolis Pebble, Securion, Q	Evolis	шт.	4	3 626,49 ₽	14 505,96 ₽
Системы контроля и управления доступом / Видеопанели	AVP-451 (PAL) 4-х проводная; антивандальная накладная видеопанель на 1 абонента; с ИК подсветкой до 0	Activision	шт.	1	3 500,00 ₽	3 500,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Видеопанели	DRC-40K Цветная вызывная видеопанель видеодомофона, накладная, PAL	Commax	шт.	1	2 725,00 ₽	2 725,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Радиоуправление	CAME 001AF43TW Радиоприемник встраиваемый для 001TW2EE и 001TW4EE	CAME	шт.	1	1 728,00 ₽	1 728,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Устройство управления	CAME SET-J	CAME	шт.	1	1 245,00 ₽	1 245,00 ₽

Системы контроля и управления доступом / Устройства безопасности	CAME 001KLED Лампа сигнальная светодиодная 230 В	CAME	шт.	1	1 079,00 ₽	1 079,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Доводчик для дверей	E-602 Доводчик для дверей весом не более 50 кг бронза	Oubao	шт.	1	739,00 ₽	739,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Доводчик для дверей	E-603 Доводчик для дверей весом не более 75 кг бронза	Oubao	шт.	1	855,00 ₽	855,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Доводчик для дверей	E-604 Доводчик для дверей весом не более 100 кг белый	Oubao	шт.	3	1 118,00 ₽	3 354,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Доводчик для дверей	E-604 Доводчик для дверей весом не более 100 кг бронза	Oubao	шт.	4	1 207,00 ₽	4 828,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Доводчик для дверей	E-605 Доводчик для дверей весом не более 120 кг ,бронза	Oubao	шт.	2	1 492,00 ₽	2 984,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Доводчик для дверей	E-605 Доводчик для дверей весом не более 120 кг белый	Oubao	шт.	2	1 384,00 ₽	2 768,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Защелки электромеханические	F 02 Grey Планка плоская короткая универсальная	O&C	шт.	20	82,54 ₽	1 650,80 ₽
Системы контроля и управления доступом / Аксессуары для замков	L-уголок AL-300PR (белый) L - образный уголок для AL-300/400 Premium в цвет замка (белый)	Экскон	шт.	2	594,00 ₽	1 188,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Аксессуары для замков	МК AL-250s (серый) Комплект монтажа для установки замков AL-250SH/SV в накладном варианте	Экскон	шт.	4	2 200,00 ₽	8 800,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Запасные части	CAME 119RID202 Каретка концевых выключателей AT1	CAME	шт.	2	214,00 ₽	428,00 ₽
Системы контроля и управления доступом / Переговорные устройства	PI-30LN центральный пульт громкой связи с абонентскими пультами на 30 станций, усилитель 10 Вт, 22	Commax	шт.	2	15 590,10 ₽	31 180,20 ₽
Системы контроля и управления доступом / Аудиопанели индивидуальные	DR-2GN 2-х проводное внешнее переговорное устройство, металл, накладное крепление, 120x40x20мм, цвет	Commax	шт.	1	838,00 ₽	838,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Микрофоны	LBB4430/00 Базовая вызывная станция PRAESIDEO	Bosch	шт.	2	20 603,60 ₽	41 207,20 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Микрофоны	ШОРОХ-8 Light, микрофон активный миниатюрный	КОМКОМ	шт.	1	400,00 ₽	400,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Громкоговорители	LBC3018/01 Металлический корпусный громкоговоритель, 6 Вт, EVAC	Bosch	шт.	27	2 020,00 ₽	54 540,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Громкоговорители	СН-510 Рупорный всепогодный громкоговоритель, 10 Вт, 95 дБ, 150-18000 Гц	Inter-M	шт.	1	3 685,00 ₽	3 685,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Громкоговорители	LBC3099/41 Потолочный громкоговоритель, 24 Вт, 100 В, круглый, метал. решетка, на защелках	Bosch	шт.	4	2 848,40 ₽	11 393,60 ₽

Системы оповещения и музыкальной трансляции / Громкоговорители	LBC3491/12 Рупорный громкоговоритель, 10Вт, прямоугольный	Bosch	шт.	7	2 908,00 ₽	20 356,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Громкоговорители	РА-10 Громкоговоритель настенный	MKV	шт.	1	655,73 ₽	655,73 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Громкоговорители	МЗМ-1 Звонок громкого боя 220В,50Гц	Сигнал-Плюс	шт.	5	350,00 ₽	1 750,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Громкоговорители	581272 Рупорный динамик L-PHP30A 30 / 15 Вт, ABS, IP66	Esser by Honeywell	шт.	3	3 012,00 ₽	9 036,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Усилители мощности	РАМ-340А Модульный микшер-усилитель, 5 зон, 340 Вт, 6 унив. входов, RM-05А, режим EM	Inter-M	шт.	1	36 705,04 ₽	36 705,04 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Голосовые файлы	РАМ-VF Модуль голосового файла	Inter-M	шт.	1	1 942,42 ₽	1 942,42 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Тумбовые турникеты	PERCo-AA-01 Препреграждающие планки Антипаника	PERCo	шт.	2	10 830,00 ₽	21 660,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Музыкальная трансляция	PLE-10M2-EU Двухканальный микшер Plena Easy Line	Bosch	шт.	1	17 611,20 ₽	17 611,20 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Центральное оборудование	PRS-4AEX4 Аудиорасширитель	Bosch	шт.	1	77 762,55 ₽	77 762,55 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Цифровая система Praesideo	PRS-NSP Волоконно-оптический разветвитель	Bosch	шт.	2	21 443,60 ₽	42 887,20 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Акустическая система речевого пожарного оповещения	АС-3-30/100 (HM) Акустическая система речевого пожарного оповещения "Октава" 3 Вт, 30/100 В, настенн	Полисервис	шт.	9	702,00 ₽	6 318,00 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Акустическая система речевого пожарного оповещения	Рупор Прибор речевого оповещения, одно направление оповещения, два канала по 20 Вт (при нагрузке 8 О	Болид	шт.	1	4 168,96 ₽	4 168,96 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Модули для резервирования контроллера	PSP-D00039 Модуль для резервирования контроллера PRS-NSP Master	Bosch	шт.	1	65 240,40 ₽	65 240,40 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Модули для резервирования контроллера	PSP-D00040 Модуль для резервирования контроллера RCS Slave	Bosch	шт.	1	65 240,40 ₽	65 240,40 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Аксессуары	PRS-FIN Волоконно-оптический интерфейс	Bosch	шт.	7	21 443,60 ₽	150 105,20 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Аксессуары	LBC3080/11 Металлический противопожарный колпак (белый)	Bosch	шт.	43	545,60 ₽	23 460,80 ₽
Системы оповещения и музыкальной трансляции / Аксессуары	LBB4417/00 Комплект системных коннекторов, (20 шт. в упаковке)	Bosch	упак	20	6 562,40 ₽	131 248,00 ₽
Системы пожаротушения / Оросители спринклерные	СВ00-РН(д)0,42-Р1/2/Р57.ВЗ-"СВН-К80" ОРОСИТЕЛЬ СПРИНКЛЕРНЫЙ ВОДЯНОЙ, БЕЛЫЙ	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	59	176,00 ₽	10 384,00 ₽

Системы пожаротушения / Оросители спринклерные	СВО0-РНо(д)0,60-R1/2/P57.В3-"СВН-К115" бел. ОРОСИТЕЛЬ СПРИНКЛЕРНЫЙ ВОДЯНОЙ	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	10	202,40 Р	2 024,00 Р
Системы пожаротушения / Оросители спринклерные	VK-102 Ороситель спринклерный, розеткой вниз Viking 12987AA (VK-102) латунный, 1/2", 57°С, κ=80	Viking	шт.	200	430,00 Р	86 000,00 Р
Системы пожаротушения / Оросители спринклерные	СВН-15-Р57 бронза СВО0-РНо0,77-R1/2/P57.В3 ороситель спринклерный водяной	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	10	170,00 Р	1 700,00 Р
Системы пожаротушения / Оросители спринклерные	Отражатель декоративный белого цвета (RAL 9016), металлический	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	2	48,40 Р	96,80 Р
Системы пожаротушения / Оросители спринклерные	СBSO-РУо0,42-R1/2/P57.В3-"СВУ-К80М", белый, с резьбовым герметиком	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	30	202,40 Р	6 072,00 Р
Системы пожаротушения / Оросители дренчерные	ДВН-10 бронза ДВО0-РНо0,35-R1/2/В3-"ДВН-10" Ороситель дренчерный водяной БРОНЗА	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	10	108,00 Р	1 080,00 Р
Системы пожаротушения / Модули порошкового пожаротушения	МПП (Н)-6-И-ГЭ-У2 (Тунгус), Модуль порошкового пожаротушения.	Источник плюс	шт.	4	2 470,00 Р	9 880,00 Р
Системы пожаротушения / Модули порошкового пожаротушения	БОС блок обработки сигналов (модуль бескорпусной, гражданское исполнение)	ЭТЕРНИС	шт.	3	4 200,00 Р	12 600,00 Р
Системы пожаротушения / Сигнализатор потока жидкости	СИГНАЛИЗАТОР (РЕЛЕ) ПОТОКА ЖИДКОСТИ СПЖ (25-150)-0,63/1,6(3)-УН(Г½).У2-"СТРИМ" v4* неадресная версия	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	1	5 896,00 Р	5 896,00 Р
Системы пожаротушения / Сигнализатор давления	СДУ-М (IP33) Сигнализатор давления универсальный	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	5	660,00 Р	3 300,00 Р
Системы пожаротушения / Сигнализатор давления	СДУ-М Сигнализатор давления универсальный	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	3	755,22 Р	2 265,66 Р
Системы пожаротушения / Изделия коммутационные	ГЦ-80 Головка пожарная цапковая соединительная	Прочее	шт.	10	127,00 Р	1 270,00 Р
Системы пожаротушения / Изделия коммутационные	Устройство крепежное (для ИП УОС)	Элеко-С	шт.	172	32,63 Р	5 612,36 Р
Системы пожаротушения / Изделия коммутационные	Устройство углубленного монтажа оросителей, 46мм (цвет белый)	Спецавтоматика, г.Бийск	шт.	120	40,20 Р	4 824,00 Р
Системы пожаротушения / Муфты	Муфта вводная для металлорукава МВПнг-20(ч) (50 шт/уп)	Прочее	шт.	40	10,05 Р	402,00 Р
Системы пожаротушения / Муфты	Муфта соединительная d трубы 25 (100шт/упак)	Прочее	шт.	1500	1,48 Р	2 220,00 Р
Системы пожаротушения / Муфты	Муфта ТР-4	Прочее	шт.	292	48,10 Р	14 045,20 Р
Системы пожаротушения / Муфты	Патрубок-муфта d16 (100шт/1200шт уп/кор) Промрукав	Промрукав	шт.	80	2,93 Р	234,40 Р

Системы пожаротушения / Муфты	Патрубок-муфта д32 (36шт/648шт уп/кор) Промрукав	Промрукав	шт.	7	6,05 Р	42,35 Р
Системы пожаротушения / Вентили пожарные	КПЧ Ду-65 Вентиль КПЧ Ду-65 чугун угловой 125г.(муфта,цапка)	Прочее	шт.	11	540,00 Р	5 940,00 Р
Системы пожаротушения / Вентили пожарные	Маховик к вентилю (11х11мм) квадратное посадочное место	Прочее	шт.	10	95,00 Р	950,00 Р
Оборудование СКС / Патч-корды	FPC09-SCA-SCA-C1L-10M / Оптический патч-корд, 10м SM, 9/125 (OS2), SC/APC-SC/APC,(simplex)	ITK	шт.	1	346,52 Р	346,52 Р
Оборудование СКС / Патч-корды	FPC09-SCA-SCA-C1L-30M / Оптический патч-корд, 30м 9/125 (OS2) SC/APC-SC/APC (simplex)	ITK	шт.	4	638,60 Р	2 554,40 Р
Оборудование СКС / Патч-корды	NMF-PC1S2C2-SCU-FCU-001 / Оптический патч-корд одномодовый	NIKOMAX	шт.	1	96,00 Р	96,00 Р
Оборудование СКС / Патч-корды	Колпачок изолирующий для разъема RJ45 PVC СЕРЫЙ CS4-11 ITK	ITK	шт.	20	2,83 Р	56,60 Р
Оборудование СКС / Патч-корды	Мышь Defender Datum MM-010	Defender	шт.	1	116,97 Р	116,97 Р
Оборудование СКС / Патч-корды	Пигтейл Оптический (Pigtail), SC/UPC, SM, simplex 1.5 meters, 0.9 PVC	Прочие зарубежные	шт.	10	34,92 Р	349,20 Р
Оборудование СКС / Патч-корды	Шнур питания с заземлением IEC 60320 C19/IEC 60320 C20, 16A/250В (3х1,5), длина 1,8 м	Rem	шт.	1	189,24 Р	189,24 Р
Оборудование СКС / Коммутаторы	Hyperline PPHD-19-24-8P8C-C5E-SH-110D Патч-панель высокой плотности 19", 0.5U, 24 порта RJ-45, катег	Hyperline	шт.	2	4 131,58 Р	8 263,16 Р
Оборудование СКС / Коммутаторы	TP-LINK TL-SG108 Коммутатор настольный неуправляемый	TP-LINK	шт.	1	1 410,00 Р	1 410,00 Р
Источники питания	СКАТ-1200 исп.5 источник питания, 12В, 4А, термостат АКБ 12Ач, защита АКБ выхода	Бастион	шт.	1	5 513,00 Р	5 513,00 Р
Источники питания	СКАТ-1200А источник питания, 12В, 1А, корпус пластик под АКБ 1х1,2Ач СС ТР ПБ	Бастион	шт.	16	679,00 Р	10 864,00 Р
Источники питания	СКАТ-1200С источник питания, 12В, 1А, корпус пластик под АКБ 1х7Ач, СС ТР ПБ	Бастион	шт.	6	875,00 Р	5 250,00 Р
Источники питания (АС-DC преобразователи) / На DIN-рейку	MDR-60-12, Блок питания, 12В,5А,60Вт	Mean Well	шт.	1	1 113,00 Р	1 113,00 Р
Источники питания / Аккумуляторы	DJM 12 - 75 Аккумуляторная батарея	LEOCH DJM	шт.	2	5 900,00 Р	11 800,00 Р
Источники питания / Аккумуляторы	FB 2,3-12 Аккумуляторная батарея 12В 2,3Ач	Alarm Force Alpha	шт.	2	287,00 Р	574,00 Р

Источники питания / Аккумуляторы	FB 4,5 - 6 Аккумуляторная батарея	Alarm Force Alpha	шт.	6	172,78 ₽	1 036,68 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	FB 7-12 Аккумуляторная батарея 12В 7А/ч	Alarm Force Alpha	шт.	7	440,00 ₽	3 080,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	FML-6-65 аккумуляторная батарея 12 В / 65 Ач длительного срока службы	Парус Электро	шт.	4	12 800,00 ₽	51 200,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	GS 12 - 12 L Аккумуляторная батарея 12В, 12Ач.	GENERAL SECURITY	шт.	10	755,00 ₽	7 550,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	GS 33-12 Аккумулятор 12В 33А/ч	GENERAL SECURITY	шт.	2	2 600,00 ₽	5 200,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	GS 65 - 12 Аккумуляторная батарея	GENERAL SECURITY	шт.	2	5 400,00 ₽	10 800,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	GS 7 - 12 Аккумуляторная батарея	GENERAL SECURITY	шт.	5	390,00 ₽	1 950,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	удл SF 1226 Аккумуляторная батарея 12В 26А/ч	Security Force	шт.	1	1 796,57 ₽	1 796,57 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	018011 Аккумулятор 12 В / 12 Ач	Esser by Honeywell	шт.	8	1 600,00 ₽	12 800,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	HR 12-4.5 Аккумулятор 12/4,5 В/Ач	Delta	шт.	2	685,00 ₽	1 370,00 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	OP 12022 Аккумулятор 12/2,2 В/Ач	Optimus	шт.	10	331,76 ₽	3 317,60 ₽
Источники питания / Аккумуляторы	BP 40-12 Аккумулятор	BB Battery	шт.	2	3 100,00 ₽	6 200,00 ₽
Источники питания / Блоки питания	GSS-3000 Блок питания Diamond	Diamond	шт.	2	16 990,00 ₽	33 980,00 ₽
Источники питания / Блоки питания	KX-A239BX Блок питания Panasonic	Panasonic	шт.	2	20 603,60 ₽	41 207,20 ₽
Источники питания / Блоки питания	QUINT-PS/1AC/24DC/ 5 Блок питания QUINT для установки на монтажную рейку, вход: первичный такт	PHOENIX CONTACT	шт.	1	10 561,14 ₽	10 561,14 ₽
Источники питания / Блоки резервного питания	БРП-12-3/28 Блок резервированного электропитания линейный 12 В, 3 А, возможность установки АКБ 4x7 А	Полисервис	шт.	3	2 350,00 ₽	7 050,00 ₽
Источники питания / Блоки резервного питания	БРП-12-5/28 Блок резервированного электропитания линейный 12 В, 5 А, возможность установки АКБ 4x7 А	Полисервис	шт.	2	2 410,00 ₽	4 820,00 ₽
Источники питания / Блоки резервного питания	БРП-12-5/40 Блок резервированного электропитания линейный 12 В, 5 А, возможность установки АКБ 2x40	Полисервис	шт.	4	3 520,00 ₽	14 080,00 ₽

Источники питания / Блоки резервного питания	БРП-24-5/7 Блок резервированного электропитания линейный 24 В, 5 А, возможность установки АКБ 2x7 Ач	Полисервис	шт.	5	2 930,00 Р	14 650,00 Р
Источники питания / Блоки резервного питания	ИВЭПР 12/2 1x7 источник вторичного питания резервированный	Рубеж	шт.	2	1 700,00 Р	3 400,00 Р
Источники питания / Блоки резервного питания	ИВЭПР 12/2 RSR исп.2x7 -Р БР (вер. ПО: 1.2) источник вторичного электропитания резервированный	Рубеж	шт.	14	1 999,00 Р	27 986,00 Р
Источники питания / Блоки резервного питания	АхТ-20 12-14.5В, 2А, кратковременно до 2.5А Бюджетный вариант. Металлический корпус, под АКБ 7Ач	Ахусам	шт.	16	500,00 Р	8 000,00 Р
Источники питания / Блоки резервного питания	РИП-12-2-7 RS 12 В, 2 А (max 2,5А 10мин.), RS-485, свето-звуков.инди.	Болид	шт.	1	2 248,00 Р	2 248,00 Р
Источники питания / Стабилизаторы напряжения	АТ-12/15 Источник стабилизированного питания. Увх=110-240V AC, Увых=12.6V DC, Iвых = 1.5A (ном.).Габ	AccordТес	шт.	6	452,00 Р	2 712,00 Р
Источники питания / Стабилизаторы напряжения	АТ-12/15W Источник стабилизированного питания во влагозащитном корпусе (IP67) Увх=110-240V AC, Увых=	AccordТес	шт.	6	336,60 Р	2 019,60 Р
Источники питания / Стабилизаторы напряжения	ТЕРЛОСOM ST-222/500 стабилизатор сетевого напряжения 220 В, 222 ВА, Увх. 145-260 В	Бастион	шт.	1	1 890,00 Р	1 890,00 Р
Источники питания / Преобразователи напряжения	РН-(20-75) DC/12DC-1.5 исп.5 преобразователь напряжения, вход 20-75В,вых.12-15В	Бастион	шт.	36	2 142,00 Р	77 112,00 Р
Источники питания / Преобразователи напряжения	ПН-12-1,5 преобразователь напряжения, вход 10-50 VDC, рег. выход 12-15В, 1,5А	Бастион	шт.	1	672,00 Р	672,00 Р
Источники питания / Преобразователи напряжения	07022.00.0 Бустер-преобразователь напряжения для э/м замков	CISA	шт.	1	2 330,50 Р	2 330,50 Р
Источники питания / Защита от скачков напряжения	SVP-08	Wizebox	шт.	6	1 042,37 Р	6 254,22 Р
Источники питания / Вспомогательные устройства для источников питания	ССТV-8 Защитно-коммутационное устройство с пластиковым держ	AccordТес	шт.	1	351,00 Р	351,00 Р
Источники питания / Вспомогательные устройства для источников питания	РНП 12/4x1,25 исп.б/к Размножитель питания	Рубеж	шт.	1	580,00 Р	580,00 Р
Материалы / Кабель	RG 59+2x0.75	Китай	м	200	15,90 Р	3 180,00 Р
Материалы / Кабель	RG 6U (100м) Кабель(провод), бухта 100м	Китай	м	400	6,50 Р	2 600,00 Р
Материалы / Кабель	LBB4416/00 Системный волоконно-оптический кабель без разъемов, 100 м	Bosch	шт.	14	30 409,20 Р	425 728,80 Р
Материалы / Кабель	OPC-1457R кабель питания ICOM		шт.	2	1 490,00 Р	2 980,00 Р

Материалы / Кабель	Кабель OTG BURO USB A(m) - micro USB B (m), 0.2м, черный	BURO	шт.	1	120,00 ₽	120,00 ₽
Материалы / Кабель	Кабель аудио-видео High Speed ver.1.4, HDMI (m) - HDMI (m), ver 1.4, 5м, GOLD	High Speed	шт.	3	308,33 ₽	924,99 ₽
Материалы / Кабель	Кабель ВБбШнг(А) 2х4ок-0,66	Прочее	м	85	67,67 ₽	5 751,95 ₽
Материалы / Кабель	Кабель ВБбШнг(А) 3х16мк-0,66	Прочее	м	240	289,62 ₽	69 508,80 ₽
Материалы / Кабель	Кабель ВБбШнг(А) 3х35ок-0,66	Прочее	м	70	500,35 ₽	35 024,50 ₽
Материалы / Кабель	Кабель ВБбШнг(А) 3х4ок-0,66	Прочее	м	108	73,65 ₽	7 954,20 ₽
Материалы / Кабель	Кабель ВБбШнг(А) 3х6ок-0,66	Прочее	м	240	127,76 ₽	30 662,40 ₽
Материалы / Кабель	ПугВ 6 ж/з Кабель(провод)	Прочее	м	200	32,99 ₽	6 598,00 ₽
Материалы / Кабель	КСРЭВнг(А)-FRLS 2х2х0,97 (0,75 кв мм)	Паритет	м	100	30,63 ₽	3 063,00 ₽
Материалы / Кабель	удл :ШВВП 2х0,5 (БУХТы:500м/300м/200м)	Прочее	м	1000	5,20 ₽	5 200,00 ₽
Материалы / Кабель-каналы	DKC01050 Кабель-канал 110х50 мм с фронтальной крышкой	DKC	м	28	424,37 ₽	11 882,36 ₽
Материалы / Кабель-каналы	030093 (Leg) Кабель-канал пласт.напол.75х18	Legrand	м	30	521,09 ₽	15 632,70 ₽
Материалы / Кабель-каналы	Кабель-канал 100х60 (упаковка 12 м) DeGross	DeGross	м	68	89,51 ₽	6 086,68 ₽
Материалы / Кабель-каналы	Кабель-канал 100х40 (24м/уп) Промрукав	Промрукав	м	32	92,33 ₽	2 954,56 ₽
Материалы / Кабель-каналы	Кабель-канал 40х16 (упаковка 80 м) DeGross	DeGross	м	1220	20,00 ₽	24 400,00 ₽
Материалы / Кабель-каналы	Труба гладкая 3м d16 (156м) СВ (серая)	ПАН-Электро	м	54	7,18 ₽	387,72 ₽
Материалы / Кабель-каналы и аксессуары	DKCF0000A Каркас под 2 модуля "Viva", белый	DKC	шт.	4	37,79 ₽	151,16 ₽
Материалы / Кабель-каналы и аксессуары	DKC45016 Заглушка на 1 модуль, "Viva", белая	DKC	шт.	4	16,51 ₽	66,04 ₽

Материалы / Лотки	30015 Пластина крепежная GSV H100		шт.	20	52,85 ₽	1 057,00 ₽
Материалы / Лотки	DKC35022HDZ Лоток 100x50 L3000, горячеоцинкованный	DKC	м	3	409,16 ₽	1 227,48 ₽
Материалы / Лотки	DKC3526410 Лоток перфорированный 200x50 L3000 толщ.1,0 мм	DKC	м	24	309,52 ₽	7 428,48 ₽
Материалы / Лотки	DKC35522HDZ Крышка на лоток с заземлением осн.100 L3000, горячеоцинкованная	DKC	м	3	262,80 ₽	788,40 ₽
Материалы / Лотки	DKC36480HDZ Перегородка SEP L3000 H50, горячеоцинкованная	DKC	м	3	173,23 ₽	519,69 ₽
Материалы / Лотки	DKCBBL4010HDZ Консоль с опорой MОблегченная осн.100 мм, горячеоцинкованная	DKC	шт.	15	284,51 ₽	4 267,65 ₽
Материалы / Лотки	PRO 60x60 лоток проволочный INOX AISI 304	Schneider Electric	м	3	495,33 ₽	1 485,99 ₽
Материалы / Монтажные коробки	KM-O (4к)-IP66 два ввода Коробка монтажная огнестойкая	Гефест	шт.	3	1 551,44 ₽	4 654,32 ₽
Материалы / Монтажные коробки	KM-O (4к)-IP66 три ввода Коробка монтажная огнестойкая	Гефест	шт.	1	1 653,61 ₽	1 653,61 ₽
Материалы / Монтажные коробки	KM-O (8к)-IP66-d четыре ввода Коробка монтаж.огнестойкая, 4 керам.колодки 2 x 3мм², 4 каб.ввода	Гефест	шт.	1	2 642,18 ₽	2 642,18 ₽
Материалы / Монтажные коробки	КС-4(У) Коробка квадратная на защелке на 4 пары проводов, 40x40x20мм. Аналог КРН. Крепление крышки н	Арсенал Безопасности	шт.	20	12,40 ₽	248,00 ₽
Материалы / Монтажные коробки	КТА-25 Коробка алюминиевая, на 3 кабельных ввода G1", 1ExdIICT6, IP54	ЭлектроСпецИндустрия	шт.	150	539,00 ₽	80 850,00 ₽
Материалы / Монтажные коробки	SR1T - Монтажная коробка с 1 контактом для настенной установки для MCP5A	ESMI	шт.	48	150,00 ₽	7 200,00 ₽
Материалы / Шкафы	Шкаф пожарный ШПК-03 (ШПК-320) НЗБ БЕЛЫЙ (540x1300x230) УНИВЕРСАЛЬНЫЙ, Закрытый	Пожкомплект	шт.	1	1 619,00 ₽	1 619,00 ₽
Материалы / Шкафы	ШПС Шкаф для установки приборов системы "Орион" на DIN рейки. Содержит источник "РИП-12 RS", автомат	Болид	шт.	1	14 184,00 ₽	14 184,00 ₽
Материалы / Шкафы	ШПС-24 Шкаф с резервированным источником питания для монтажа средств пожарной автоматики, входное на	Болид	шт.	1	14 424,00 ₽	14 424,00 ₽
Материалы / Шкафы	Hyperline TWB-0966-GP-RAL9004 Шкаф настенный 19-дюймовый (19"), 9U, 500x600x600мм, стеклянная дверь	Hyperline	шт.	1	8 981,89 ₽	8 981,89 ₽
Материалы / Аксессуары для шкафов климатической защиты	DKC02155 Дин-рейка с насечкой, усиленная OMEGA 3В, 35x15мм. (длина 2метра!!!)	DKC	шт.	2	462,78 ₽	925,56 ₽

Материалы / Аксессуары для шкафов климатической защиты	07-03-010 DIN-рейка (7,5x35x600) мм, оцинкованная, металлическая	Текфор	шт.	4	42,84 Р	171,36 Р
Материалы / Система монтажных элементов и крепежа	DKC2104292 Маркировочная табличка, белая, 40,3x20,5	DKC	шт.	50	8,96 Р	448,00 Р
Материалы / Профили	DKCBPL2910 П-образный профиль PSL, L1000, толщ.1,5 мм	DKC	шт.	4	199,28 Р	797,12 Р
Материалы / Шайбы	CM121000 Шайба кузовная M10	DKC	шт.	200	3,61 Р	722,00 Р
Материалы / Шайбы	Hyperline CNS-M6-16 Комплект винт M6, квадратная гайка, шайба (16 мм)	Hyperline	шт.	2	12,73 Р	25,46 Р
Материалы / Анкера	Анкер 903251 пластмассовый для гипсокартона, (упаковка 200шт)	Wurth	шт.	200	9,51 Р	1 902,00 Р
Материалы / Анкера	055131 Пломбирующий болт В упаковке 20 шт.	Esser by Honeywell	шт.	10	15,00 Р	150,00 Р
Материалы / Розетки	Розетка PC4TB с кожухом ("5"), Резьбовое соединение	Прочее	шт.	1	300,00 Р	300,00 Р
Материалы / Розетки	PC20-3-0Б белая (ERO11-K01-16-DC) Розетка одноместная с заземляющим контактом, 16А	IEK	шт.	3	39,44 Р	118,32 Р
Материалы / Розетки	Hyperline SHT19-8IEC-2.5IEC Блок розеток для 19" шкафов, горизонтальный, 8 x IEC 320 C13 (10А), 230	Hyperline	шт.	2	2 083,39 Р	4 166,78 Р
Материалы / Розетки	Вставка Keystone Jack KJNE-8P8C-C6A-90-SH-F-WH RJ-45(8P8C),кат.6А,экран.,110 IDC,зад.с пом.NE-TOOL,6	Hyperline	шт.	24	140,75 Р	3 378,00 Р
Материалы / Розетки	Кнопка с подсветкой NO H3 12В SchE XB6ECW5J1P	Schneider Electric	шт.	4	455,69 Р	1 822,76 Р
Материалы / Система монтажных элементов и крепежа	Бирка кабельная У-136 треугольник (62*55мм) 100шт/упак	Rexant	упак	3	57,75 Р	173,25 Р
Материалы / Система монтажных элементов и крепежа	K73-17 имп, 4.7 мкФ, 100 В, 10%, Конденсатор металлоплёночный	Китай	шт.	20	33,90 Р	678,00 Р
Материалы / Система монтажных элементов и крепежа	Протяжка кабельная 10м из перлона d3 стальные наконечник поисковая пружина HAUPA 150222	Haupa	шт.	1	317,00 Р	317,00 Р
Материалы / Термоусадочная трубка	PBF D:31.8/15.9 мм (зеленая), Трубка термоусадочная (1м)	Raychman	м	1	161,02 Р	161,02 Р
Материалы / Ленты	STAYER Лента "PROFI" клейкая двусторонняя, на вспененной основе, белая, 19мм x 5м 12231-19-05	STAYER	шт.	40	68,00 Р	2 720,00 Р
Прочее	Проектор PRO8520WLE в уличном исполнении	ViewSonic	шт.	1	95 600,00 Р	95 600,00 Р